OD O CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
CAMAEA MúisiciraL A mmPACAJUS
LEGISLANDO COM CIDADANIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº

2021.02.04. 1-SRP cujo objeto é Seleção de melhor proposta para ré gistro de

preços visando futura aquisição de combustível, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações
contidas no Termo de Referência, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral desta Casa Legislativa atestando a regularidade do certame
em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta Os devidos efeitos legais a

respectiva vencedora, a saber: GL COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ:
22.163.416/0001-63, com o valor global de R$ 99.800,00 (noventa e nove

mil e oitocentos reais), para que produzam os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, conforme item abaixo relacionado:

LOTE
VALOR VALOR TOTAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. | QTDE. | yyrTÁRIO R$ R$

À
GASOLINA COMUM LITROS| 20.000 R$ 4,99 R$ 99.800,00

. (COMBUSTÍVEL)
VALOR TOTAL R$ R$ 99.800,00

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do Contrato no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

. PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS, ESTADO DO
CEARÁ,À1t DE MARÇO DE 2021.

D ASDUAN
Alaeldio Gomes Agostinho Amorim

Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

Rva: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará

Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45
site: www.camaradepacajus.ce.gov.br

NNTEZ

co
Página

+»

D